

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10/916/1/45233142-6/2012 (u objednatele)
a č.AQS 16/2012 (u zhotovitele)
ze dne 23.5.2012

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a firmou AQUASYS spol.s.r.o./zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „**Oprava a rekonstrukce LC Lukovany 6 – Lhotcecká I.**“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací odsouhlasených objednatelem stavby je uveden ve stavebním deníku a v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 26.3.2012, v souladu se zněním ustanovení odst.4 čl.IV smlouvy o dílo č. 10/916/1/45233142-6/2012 ze dne 23.5.2012, byla stanovena cena za vícepráce na **37 314,70 Kč.**
3. Ostatní články smlouvy o dílo č. 10/916/1/45233142-6/2012 ze dne 23.5.2012 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních /každá strana obdrží po dvou výtiscích/ a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10/916/1/45233142-6/2012 ze dne 23.5.2012.

V Brně dne 6.12.2012

V Hradci Králové dne 6.12.2012

Lesy České republiky, s.p.
Královská vojská 1106, 590 04 Hradec Králové
IČ: 27964531 DIČ: CZ27964531
FAX: 566 652 511
TEL: 566 652 520

[uz]

AQUASYS spol. s r.o.
vodohospodářské stavby
Jamská 2488/65
591 01 ŽDÁR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax 566 652 520
DIČ: CZ27964531

objednatel

Ing. Vladimír Jandásek
ředitel/KŘ LČR Brno

zhotovitel

Jiří Peřina
jednatel AQUASYS spol.s.r.o.

Oprava a rekonstrukce LC Lukovany 6 – Lhotecká I

Méněpráce, vícepráce

Popis prací:

- V rámci přípravy území bylo provedeno odstranění křovin a stromů ve větším rozsahu, než předpokládala PD.
- Byla zvýšena dvě čela propustků zdivem z lomového kamene.
- Propustky nebyly provedeny z potrubí ŽBT T-ZP-Q 600/1000. Byla provedena změna potrubí propustků na plastové rýhované DN 400 a DN 600 a toto si vyžádalo i změnu uložení (nebylo provedeno obetonování potrubí, ale obsyp kamenivem jemné frakce dle technologického postupu výrobců).
- Dále bylo nutno provést odstranění, odvoz a likvidaci betonových propustků, které původně projekt zamýšlel ponechat, ale při provádění stavebních prací byly propustky shledány jako nevyhovující a byly nahrazeny novými plastovými.
- V místě zatáčky rozšíření lesní cesty o 60cm v délce 20ti metrů - po zkušebním projetí nákladní soupravy docházelo ke sjíždění kol mimo vozovku.

Přesné výměry popsaných prací viz položkový rozpočet méněprací a víceprací, který je nedílnou součástí dodatku smlouvy o dílo.

Rekapitulace objektů stavby

MĚNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE - Oprava a rekonstrukce LC
Stavba: Lukovany 6 - Lhotecká I.
Objednatel: Lesy ČR, s.p., LS Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: AQUASYS spol. s r. o.

Datum: 30.11.2012
Projektant:
Zpracoval: Blaha

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
12-A109bbb	MĚNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE - Oprava a rekonstrukce LC Lukovany 6 - Lhotecká I.	37 314,70	0,00	7 462,94	43 779,52	0,00	37 314,70	0,00	0,00	0,00
02	MĚNĚPRÁCE - Objekt SO 02 - investice	-91 860,47	0,00	-18 372,09	-110 232,47	0,00	-91 860,47	0,00	0,00	0,00
02A	VÍCEPRÁCE - Objekt SO 02 - investice	129 175,17	0,00	25 835,03	154 011,99	0,00	129 175,17	0,00	0,00	0,00
<u>Celkem</u>		<u>37 314,70</u>	<u>0,00</u>	<u>7 462,94</u>	<u>43 779,52</u>	<u>0,00</u>	<u>37 314,70</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **MÉNĚPRÁCE, VÍCEPRÁCE - Oprava a rekonstrukce LC Lukovany 6 - Lhotická I.**
 Objekt: **MÉNĚPRÁCE - Objekt SO 02 - Investice**

JKSO:

EČO:

Objednatel: **Lesy ČR, s.p. LS Náměstí nad Oslavou**

Zpracoval: **Blaha**

Zhotvitel: **AQUASYS spol. s r. o.**

Datum: **30.11.2012**

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

-91 860,47

1 Zemní práce

-8 286,41

1	R	175101101	Obsyp potrubí propusku stěrkodří	m ³	-40,560	43,30	-1 756,25
					-40,56		
2	583	583441980	stěrkodř traktce 0-63 třída B	m ³	-40,560	161,00	-6 530,16
					-40,56		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-82 692,30

3	R	005	Dřevěný impregnovaný sloupek, odrazníkový kůl	kus	-6,000	240,00	-1 440,00
4	R	919514111	Zřízení propusku z trub betonových nebo ZB DN 600	m	-39,000	73,70	-2 874,30
					-39,000		
5	592	592211420	trouba železobetonová šuhelníková, zesílená 1ZP-Q D60x100x8 cm	kus	-39,000	1 642,00	-64 038,00
					-39,000		
6	R	919535555	Obetonování trubního propusku betonem prostým	m ³	-9,560	1 500,00	-14 340,00
					-9,56		

99 Přesun hmot

-881,76

7	R	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamenniva	t	-115,869	7,61	-881,76
---	---	-----------	---	---	----------	------	---------

Celkem

-91 860,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: MĚNĚRÁČE, VÍCERÁČE - Oprava a rekonstrukce LC Lukovany 6 - Lhotecká I.

Objekt: VÍCERÁČE - Objekt SO 02 - Investice

JKSO:

EČO:

Objednatel: Lesy ČR, s.p., LS Náměšť nad Oslavou

Zpracoval: Blaha

Zhotvitel: AQUASYS spol. s r. o.

Datum: 30.11.2012

P.Č	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

129 175,17

1

Zemní práce

22 297,98

1	R	111201101	Odstřazení křovin a stromů průměru kmeně do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² kácení a odstřazení křovin	m ²	880,000	12,00	10 560,00
			880		880,000		
2	Z21	113107123	Odstřazení podkladu pl. do 50 m ² z kamenná dřevěného tl. 300 mm rozšíření LC	m ²	8,000	124,13	993,04
			20*0,4		8,000		
3	001	132201202	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m ³ rozšíření LC	m ³	20,000	32,80	656,00
			20		20,000		
4	001	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS rozšíření LC	m ³	20,000	28,00	560,00
			20		20,000		
5	001	171151101	Hloubení boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svařu rozšíření LC	m ²	40,000	5,60	224,00
			20*2		40,000		
6	R	175101101	Obsyp potrubí propustků sítětkodří obsyp potrubí propustků	m ³	43,080	43,30	1 865,36
			prům 400 mm		4,200		
			1,2*0,7*5		4,200		
			prům 600 mm		38,880		
			1,2*0,9*(1+6+6+7+6)		38,880		
7	583	583471980	sítětkodří frakce 0-63 třída B obsyp potrubí propustků	m ³	43,080	161,00	6 935,88
			prům 400 mm		4,200		
			1,2*0,7*5		4,200		
			prům 600 mm		38,880		
			1,2*0,9*(1+6+6+7+6)		38,880		
8	001	182101101	Svařování v zářezích v hornině tl. 1 až 4 Úprava svařu u propustku	m ²	40,000	12,58	503,60
			40		40,000		
4							32 731,30
Vodorovná konstrukce							
9	321	461211711R5	Pačka z dřevěného kamenná frakce 63-125 pro zajištění paty komunikace rozšíření LC	m ³	20,800	1 573,62	32 731,30
			20*1,04		20,800		
5							1 454,80
Komunikace							
10	Z21	564871111	Podklad ze sítětkodří SD tl. 250 mm rozšíření LC	m ²	12,000	94,50	1 134,00
			20*0,6		12,000		
11	Z21	564871111R6	Podklad ze sítětkodří SD tl. 250 mm - doplnění z odstraněného podkladu rozšíření LC	m ²	8,000	18,50	148,00
			20*0,4		8,000		
12	Z21	564871111	Podklad ze sítětkodří SD tl. 50 mm - frakce 0-16 mm rozšíření LC	m ²	12,000	12,40	148,80
			20*0,6		12,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **MÉNĚPŘÁCE, VICEPŘÁCE - Oprava a rekonstrukce LC Lukovany 6 - Lhotická I.**
 Objekt: **VÍCEPŘÁCE - Objekt SO 02 - Investice**

Objednatel: **Lesy ČR, s.p., LS Náměstí nad Olavou**
 Zhotovitel: **AQUASYS spol. s r. o.**

JKSO:
 ECO:
 Zpracoval: **Blaha**
 Datum: **30.11.2012**

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Celka celkem
13	Z21	56481111R7	Podklad ze štrkocíhř SD II 50 mm - frakce 0-16 mm - doplnění z odstraněného podkladu	m2	8,000	3,00	24,00
			rozšíření LC				
			20*0,4		8,000		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

72 020,58

14	Z11	311211123	Zdivo nadzákladové z komového kamene na MVE 2,5	m3	1,008	1 419,79	1 431,15
			zvýšení čel propustků				
			(2,1*0,6*0,4)*2		1,008		
15	Z21	871111107	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami DN 400 mm	m	5,000	121,11	605,55
			propustek				
			prům 400				
			5		5,000		
16	Z21	871111111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami DN 600 mm	m	36,000	186,08	5 978,88
			propustek				
			prům 600				
			11+6+6+7+8		36,000		
17	Z86	286113270R1	trubka kanalizace plastová rýhovaná-400 mm	m	5,000	625,00	3 125,00
			propustek				
			prům 400				
			5		5,000		
18	Z86	286113270R2	trubka kanalizace plastová rýhovaná-600 mm	m	36,000	1 480,00	53 280,00
			propustek				
			prům 600				
			11+6+6+7+8		36,000		
19	R	919478111	Odstrazení stávajícího trubního propustku s odvozem a uložením na skládku do 20 km	m	38,000	200,00	7 600,00
			betonové trouby				
			38		38,000		

99 Přesun hmot

670,61

20	R	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva I		88,122	7,61	670,61
----	---	-----------	--	--	--------	------	--------

Celkem

129 175,17